
UCHWAŁA NR IX/156/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r.
w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących

oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie (z późniejszymi zmianami).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku 
z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2015 załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 
3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół 
ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie (z późniejszymi zmianami) otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem 1 września 2015 załącznik nr 3 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 
3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół 
ogólnokształcących oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie (z późniejszymi zmianami) otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 1



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 2



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 3



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 4



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 5



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 6



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 7



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 8



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 9



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 10



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 11



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 12



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 13



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 14



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 15



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 16



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 17



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 18



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 19



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 20



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 21



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 22



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 23



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 24



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 25



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 26



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 27



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 28



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 29



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 30



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 31



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 32



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 33



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 34



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 35



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 36



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 37



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 38



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 39



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 40



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 41



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 42



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 43



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 44



Id: 3686F94D-5A53-4DD7-8425-AA5375F75B30. Podpisany Strona 45




